
12. Bella Skyway Festival - zmiany w organizacji
ruchu 

Przyjeżdżając na Bella Skyway Festival warto przygotować się na zmiany w
organizacji ruchu, które wprowadzone zostaną podczas wydarzenia.
Poniżej przedstawiamy najważniejsze informacje dotyczące ograniczeń
oraz zmian w organizacji ruchu w centrum Torunia. Wszytko po to, aby
festiwalowe prace oglądało się bezpiecznie i możliwie wygodnie.

Strefy 12. Bella Skyway Festival

Toruński festiwal światła powraca na toruński Zespół Staromiejski, co oznacza, że
wszystkie atrakcje 12. Bella Skyway Festival będzie można oglądać, poruszając się
pieszo po gotyckim centrum miasta oraz jego bezpośrednim sąsiedztwie. Ze
względów bezpieczeństwa epidemiologicznego instalacje festiwalowe będą
znajdować się w trzech wydzielonych, zamkniętych strefach, na teren których wstęp
będzie biletowany. Jako, że koronawirusa ciągle nie należy bagatelizować, na terenie
wydarzenia obowiązkowe będą maseczki – każdy z gości będzie zobowiązany do
zasłaniania ust i nosa.

Ważne informacje – wyłączenia z ruchu!

W związku z organizacją festiwalu, oprócz wyznaczonych stref obowiązywać będą
również poniższe zmiany w organizacji ruchu pieszego i samochodowego.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/12-bella-skyway-festival-zmiany-w-organizacji-ruchu
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Kliknij w mapę, aby powiększyć.

Strefa 1 – Dolina Marzeń

Park Dolina Marzeń będzie całkowicie zamknięty dla spacerowiczów w
dniach 8–27 sierpnia ze względu na montaż i demontaż instalacji na tym
terenie.
Codziennie podczas festiwalu (17–21 sierpnia) od godziny 19:30 dla ruchu
samochodowego będzie zamknięta aleja 500-lecia Torunia od skrzyżowania
z Bulwarem Filadelfijskim do skrzyżowania z ul. Chopina.

Strefa 2 – Plac Rapackiego

http://www.bellaskyway.pl/wp-content/uploads/2021/08/bella_skyway_festival_plan_sytuacyjny.pdf


Codziennie podczas festiwalu (17–21 sierpnia) od godziny 19.30 obszar
strefy będzie całkowicie zamknięty dla ruchu samochodowego i
pieszego.
W dniach 8–23 sierpnia może nastąpić częściowe wyłączenie z użytkowania
części placu Rapackiego ze względu na montaż i demontaż sprzętu. Niemniej,
ruch pieszy na placu Rapackiego będzie się odbywał bez większych utrudnień.
Codziennie podczas festiwalu (17–21 sierpnia) od godziny 19.30 dla ruchu
samochodowego i pieszego zamknięte będą ulice:

Fosa Staromiejska (odcinek od Wałów gen. Sikorskiego do ul. Piekary
oraz odcinek wzdłuż Collegium Minus UMK aż do ul. Pod Krzywą Wieżą),
ul. Pod Krzywą Wieżą (na odcinku aż do ul. Bankowej – zalecamy
przejazd ul. Rabiańską),
ul. Kopernika (odcinek pomiędzy al. św. Jana Pawła II a ul. Piekary).

Pojawią się również zmiany w ruchu pieszym. Podczas festiwalu, codziennie od
godziny 19.30 zamknięte będą przejścia dla pieszych:

tymczasowe przejście na al. św. Jana Pawła II (na wysokości pomnika ks.
Jerzego Popiełuszki),
na al. św. Jana Pawła II przy węźle przesiadkowym,
na skrzyżowaniu alei św. Jana Pawła II z ul. Kopernika,
przy Ślimaku Getyńskim.

Czynne pozostają przejścia dla pieszych:
za węzłem przesiadkowym na wysokości fontanny Cosmopolis,
przejście na Wałach gen. Sikorskiego koło pl. Artylerii Polskiej.

Dodatkowo wyłączony z ruchu będzie chodnik okalający Strefę 2,
przebiegający wzdłuż Ślimaka Getyńskiego, al. św. Jana Pawła II aż do drugiego
przejścia dla pieszych na węźle przesiadkowym Plac Rapackiego.
Postój taksówek przy ul. Kopernika podczas festiwalu będzie nieczynny od
godziny 19.30.

Strefa 3 – Zamek Krzyżacki

Codziennie podczas festiwalu (17–21 sierpnia) od godziny 19.30 obszar
strefy będzie całkowicie zamknięty dla ruchu samochodowego i
pieszego.



Zamknięta zostanie ul. Przedzamcze od ul. Wola Zamkowa do ul. Szerokiej.
Zamknięty zostanie teren okalający Zamek Krzyżacki od strony Wisły
ograniczony zewnętrznym murem.

Uwaga! Pomimo utrudnień w ruchu, mieszkańcy Zespołu Staromiejskiego będą
mogli pieszo bez problemów dostać się do swoich posesji.

Posiadaczy samochodów informujemy o braku możliwości wjazdu oraz
wyjazdu ze stref podczas festiwalu (17–21 sierpnia), od godziny 19.30 do
godziny 1.00 w nocy.

Przypominamy również, że ze względu na trwające prace remontowe na moście im.
Józefa Piłsudskiego, przejazd przez most będzie niemożliwy od godziny 22.00 w
piątek (20 sierpnia) do godziny 6.00 w poniedziałek (23 sierpnia). Oznacza
to, że w ostatnie dwa dni festiwalu dojazd i wyjazd z centrum miasta będzie odbywał
się przez most im. Elżbiety Zawackiej.



Kliknij w mapę, aby powiększyć
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Przejdź do informacji o atrakcjach na Bella Skyway Festiwal
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Parkingi buforowe podczas Bella Skyway Festival - przejdź do strony
Komunikacja miejska podczas Bella Skyway Festival - przejdź do strony
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